

पीएमश्री केन्द्रीय विद्यालय क्रं.01 आ.नि. इटारसी

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधिन एवं स्वायत्त निकाय

PMSHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO 01 OF ITARSI

AN AUTONOMOUS BODY UNDER MINISTRY OF EDUCATION, GOVERNMENT OF INDIA

आ. नि. इटारसी जिला होशंगाबाद (म.प्र.) - 461122/ OF ITARSI DISTT HOSHANGABAD (M.P.) - 461122

ई-मेल/E-mail: kvitarsi@ymail.com, kvitarsi@gmail.com

☎: 07572262561/262661

वेबसाइट/Website: <https://no1itarasi.kvs.ac.in>



KV CODE: 1113

UDISE CODE: 23370406306

CBSE AFFILIATION NO: 1000015

CBSE CODE:54087

फा.14029/पीएमश्रीके.वि. /क्र.1 इटारसी/2025-26/

दिनांक: 06/02/2026

साक्षात्कार सूचना(Walk-in-Interview)

पीएमश्री केन्द्रीय विद्यालय क्रं.1 आयुध निर्माणी, इटारसी में सत्र 2026-27 हेतु अधोलिखित विषयों के लिए अनुबंध आधारित वार्षिक पैनल तैयार करने के लिए अंशकालीन शिक्षकों हेतु वाक-इन-इन्टरव्यू (साक्षात्कार) दिनांक 19.02.2026 को आयोजित किया जावेगा। इच्छुक अभ्यर्थी आवेदित पद की योग्यता एवं अधिक जानकारी हेतु विद्यालय की वेब साइट <https://no1itarasi.kvs.ac.in> का अवलोकन करें। समस्त जानकारी के लिए इस विद्यालय के अधिकारिक वेबसाइट का ही अवलोकन करें।

A walk-in interview will be conducted on 19.02.2026, at PM Shri Kendriya Vidyalaya No. 1 Ordnance Factory, Itarsi, to prepare an annual panel of part-time teachers on a contractual basis for the following subjects for the academic session 2026-27. Interested candidates are advised to visit the school website <https://no1itarasi.kvs.ac.in> for eligibility criteria and other details regarding the applied positions. For complete information, please visit the school's official website.

| क्रं. | पद | क्रं. | पद |
|-------|-----------------------|-------|-------------------------|
| 01 | पीजीटी(संगणक विज्ञान) | 13 | टीजीटी(सामाजिक विज्ञान) |
| 02 | पीजीटी(वाणिज्य) | 14 | टीजीटी(हिन्दी) |
| 03 | पीजीटी(रसायन) | 15 | टीजीटी(संस्कृत) |
| 04 | पीजीटी(हिन्दी) | 16 | प्राथमिक शिक्षक |
| 05 | पीजीटी(अंग्रेजी) | 17 | कम्प्यूटर इंस्ट्रक्टर |
| 06 | पीजीटी(गणित) | 18 | वोकेशनल शिक्षक |
| 07 | पीजीटी(भौतिक) | 19 | स्पेशल एजुक्रेटर |
| 08 | पीजीटी(जीव विज्ञान) | 20 | खेल प्रशिक्षक |
| 09 | पीजीटी(अर्थशास्त्र) | 21 | योग प्रशिक्षक |
| 10 | टीजीटी (अंग्रेजी) | 22 | नर्स |
| 11 | टीजीटी(विज्ञान) | 23 | बालवाटिका शिक्षक |
| 12 | टीजीटी(गणित) | | |

Handwritten signature and date: 06/02/2026

(श्रद्धा पाठक)

प्राचार्य/Principal

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1, इटारसी
PMSHRI Kendriya Vidyalaya No. 1, Itarsi